
BHV 2020/21

ÜBOL wB-Jgd. Nord-West
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
Termin
offen 

17.10.2020 
 

13:30  210421 t
           230344

20057000
20057001

HSG Pleichach
TSV Rothenburg

SV Puschendorf
TS Herzogenaurach

14:19
 

Termin
offen 

            210060 20057003 SG Dett./Biberg ESV Flügelrad  

Termin
offen 

            230121 20057004 TV Gunzenhausen TSV Rothenburg  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           230266
           210060

20057005
20057006

ESV Flügelrad
SG Dett./Biberg

TS Herzogenaurach
SV Puschendorf

 
 

Termin
offen 

            240144 20057007 TS Herzogenaurach TV Gunzenhausen  

Termin
offen 

            230081 20057009 SV Puschendorf ESV Flügelrad  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           210026
           230266

20057010
20057012

HSG Pleichach
ESV Flügelrad

TSV Rothenburg
TV Gunzenhausen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240144
           230344

20057013
20057014

TS Herzogenaurach
TSV Rothenburg

HSG Pleichach
SG Dett./Biberg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           210026
           230081
           210060

20057016
20057017
20057018

HSG Pleichach
SV Puschendorf
SG Dett./Biberg

TV Gunzenhausen
TSV Rothenburg
TS Herzogenaurach

 
 
 

Termin
offen 

            240144 20057019 TS Herzogenaurach SV Puschendorf  

Termin
offen 

            230121 20057021 TV Gunzenhausen SG Dett./Biberg  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           230081
           230266

20057023
20057024

SV Puschendorf
ESV Flügelrad

TV Gunzenhausen
HSG Pleichach

 
 

Termin
offen 

            230344 20057025 TSV Rothenburg ESV Flügelrad  

Termin
offen 

            210026 20057026 HSG Pleichach SG Dett./Biberg  

Hallenverzeichnis

210026 Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelderstr. 10, 97241 Bergtheim

210060 Dettelbach Maintalhalle
Luitpold-Baumann-Str. 40, 97337 Dettelbach

210421 Unterpleichfeld Schulzentrum
Schulstr. 2, 97294 Unterpleichfeld

230081 Emskirchen, Sport- und. Spielzentrum
Bahnhofswald 8, 91448 Emskirchen

230121 Gunzenhausen, Simon-Marius-Gymnasium
Sonnenstraße 37 b, 91710 Gunzenhausen

230266 Nürnberg, ESV Flügelrad
Finkenbrunn 145 , 90469 Nürnberg
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BHV 2020/21

ÜBOL wB-Jgd. Nord-West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

230344 Rothenburg, Halle am P1
Friedrich-Hörner-Weg 11, 91541 Rothenburg o.d.T.

240144 Herzogenaurach, Sporthalle Mittelschule
Burgstaller Weg 16, 91074 Herzogenaurach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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