BHV 2020/21

ÜBOL wB-Jgd. Nord-West





Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.10.2020	13:30 210421 t	20057000 HSG Pleichach	SV Puschendorf	14:19
Γermin	230344	20057001 TSV Rothenburg	TS Herzogenaurach	
offen				
Termin	210060	20057003 SG Dett./Biberg	ESV Flügelrad	
offen				
Termin	230121	20057004 TV Gunzenhausen	TSV Rothenburg	
offen				
Termin	230266	20057005 ESV Flügelrad	TS Herzogenaurach	
offen	210060	20057006 SG Dett./Biberg	SV Puschendorf	
Γermin				
offen				
Termin	240144	20057007 TS Herzogenaurach	TV Gunzenhausen	
offen				
Termin	230081	20057009 SV Puschendorf	ESV Flügelrad	
offen				
Termin	210026	20057010 HSG Pleichach	TSV Rothenburg	
offen	230266	20057012 ESV Flügelrad	TV Gunzenhausen	
Γermin				
offen				
Γermin	240144	20057013 TS Herzogenaurach	HSG Pleichach	
offen	230344	20057014 TSV Rothenburg	SG Dett./Biberg	
Γermin		-	-	
offen				
Γermin	210026	20057016 HSG Pleichach	TV Gunzenhausen	
offen	230081	20057017 SV Puschendorf	TSV Rothenburg	
Γermin	210060	20057018 SG Dett./Biberg	TS Herzogenaurach	
offen				
Γermin				
offen				
Гermin	240144	20057019 TS Herzogenaurach	SV Puschendorf	
offen		•		
Termin	230121	20057021 TV Gunzenhausen	SG Dett./Biberg	
offen			· ·	
Гermin	230081	20057023 SV Puschendorf	TV Gunzenhausen	
offen	230266	20057024 ESV Flügelrad	HSG Pleichach	
Γermin		ŭ		
offen				
Termin	230344	20057025 TSV Rothenburg	ESV Flügelrad	
offen			9.	
Termin	210026	20057026 HSG Pleichach	SG Dett./Biberg	
offen				

Hallenverzeichnis

nalienverzeichnis				
210026	Bergtheim Willi-Sauer-Halle Oberpleichfelderstr. 10, 97241 Bergtheim			
210060	Dettelbach Maintalhalle Luitpold-Baumann-Str. 40, 97337 Dettelbach			
210421	Unterpleichfeld Schulzentrum Schulstr. 2, 97294 Unterpleichfeld			
230081	Emskirchen, Sport- und. Spielzentrum Bahnhofswald 8, 91448 Emskirchen			
230121	Gunzenhausen, Simon-Marius-Gymnasium Sonnenstraße 37 b, 91710 Gunzenhausen			
230266	Nürnberg, ESV Flügelrad Finkenbrunn 145 , 90469 Nürnberg			

BHV 2020/21

ÜBOL wB-Jgd. Nord-West

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

230344 Rothenburg, Halle am P1

Friedrich-Hörner-Weg 11, 91541 Rothenburg o.d.T.

240144 Herzogenaurach, Sporthalle Mittelschule

Burgstaller Weg 16, 91074 Herzogenaurach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

